
48. Rallye Český Krumlov 2021 
ÚAMK Automotoklub Rallye Český Krumlov,Urbinská 142,  P.O.Box 26, 381 01 Č. Krumlov 

www.rallyekrumlov.cz, e-mail: info@rallyekrumlov.cz 

 

 
UZAVÍRKY KOMUNIKACÍ při 48. Rallye Český Krumlov 2021  
      
SOBOTA 13. 11. 2021      

Číslo a 
název RZ Uzavírka komunikací 

Začátek 
hodin 

Konec 
hodin Poznámka 

 
2 / 6 
Rožmitál 

 
Start RZ: Spolí 
Cíl RZ: Rožmitál na Šumavě 
 
Začátek uzavírky na začátku osady Spolí na křižovatce 
silnice č. III/1571 s místní komunikací vedoucí do Přídolí. 
Pokračuje po MK do osady Zátes a dále k Práčovu, po části 
komunikace č. III/1574 za křižovatku s odbočením ze Zátesu 
k zastávce Práčov a dále MK kolem osady Dubová a 
Všeměry s skládky odpadu do obce Zátoň, kde se u mostu 
přes Vltavu napojuje na silnice č. III/1607. Odtud přes obec 
Jistebník lesní částí po MK kolem Čeřína do Rožmitálu 
s ukončením uzavírky na křižovatce KM od Jistebníku se 
silnicí č. III/00359 
       V obci Zátoň uzavírka silnice č. III/1607 před mostem 
přes řeku Vltavu. 
       Platí uzavírka ze silnice č. II/160 na skládku Lověšice po 
soukromé komunikaci. 
 

 
9:45 

 
 

 
19:30 

 

 
 
 
 
Obyvatelům Spolí bude umožněn 
vjezd a výjezd až cca k č. p. 4, 5, 
29 dle pokynů pořadatelů! 
 
 

 
3 / 7 
Rožmber
k 

 
Start RZ: křižovatka lesních cest Rožmitálská a 
Třešňovická od Rožmitálu na Š. 
Cíl RZ: L.c. Spojka – silnice Metlická 
 
Uzavřena komunikace Metlická od silnice č. II/160 ve 
městě Rožmberk nad Vltavou. Možnost průjezdu ke 
křižovatce „U tří věží“ s průjezdem na hrad a do kempu 
Rožmberk.  Uzavřeny dále lesní komunikace Spojka, 
Rožmberská  a Rožmitálská k silnici č. III/00359 před 
Rožmitálem na Šumavě. 
 

 
9:45 

 
19:30 

 

 
 
 
 
. 

 
4 / 8  
Ján 

 
Start RZ: Blansko 
Cíl RZ: Svatý Jan nad Malší 
 
Pro veškerý provoz uzavřena silnice č. II/154 od Kaplice přes 
náves Blanska po dům s pečovatelskou službou. Zákaz 
vjezdu u vjezdu na „Kotlinu“ od Kaplice. 
Uzavírka dále pokračuje přes centrum návsi Blansko silnici 
č. III/14625 směr Soběnov po křižovatku s místní 
komunikací směr Přísečno, kudy pokračuje do obce Smrhov 
a dále přes křížení se silnicí č. II/157 (Malče-zastávka), déle 
vede po silnici č. III/15717 do Malče a dále po MK přes 
Chlum, Pod Horou do okrajové části Svatého  
Janu nad Malší s průjezdem statku. Uzavírka končí na místní 
komunikaci spojující statek se silnicí č. III/1567 u výjezdu na 
tuto silnici. 
Silnice č. III/1567 Svatý Jan nad Malší – Ločenice je uzavřena 
z důvodu staveních prací. 
 

 
11:00 

 
 

 
20:00 

 

 
 
 
 
Silnice č. II/154 bude v provozu 
co nejdéle před uzavřením 
„Uzavíracím vozidlem“ 
pořadatele 
 
Autobusy: 
  
Linky Kaplice-Benešov n. Černou 
přes Blansko pojedou dle pokynů 
pořadatelů. 
 

 
 



48. Rallye Český Krumlov 2021 
ÚAMK Automotoklub Rallye Český Krumlov,Urbinská 142,  P.O.Box 26, 381 01 Č. Krumlov 

www.rallyekrumlov.cz, e-mail: info@rallyekrumlov.cz 

 

NEDĚLE 14. 11. 2021 
Číslo a 

název RZ 
Uzavírka komunikací 

Začátek 
hodin 

Konec 
hodin 

Poznámka 

 
9 / 11 
Kohout 

 
Start RZ: Soběnov -vjezd do statku 
Cíl RZ: Předlesí-Kamenice 
 
Uzavírka od obce Besednice u zastávky Besednice, 
Mlýnek na silnici  č. III/14625, pokračuje do Soběnova na 
náves s průjezdem statku, celé návsi Soběnova. Dále 
pokračuje po místní komunikaci směr Děkanské Skaliny, 
po silnici č. III/1543  na začátek obce Ličov. Déle z této 
silnice po místních komunikacích do Velkých Skalin a 
k Dalekým Popelicím a po lesních cestách do  do Předlesí 
– Kamenice. Silnice uzavřena po MK k hlavní silnici Klení-
Benešov n.Č.   
Komunikace č. III/14625 od Blanka uzavřena od začátku 
obce Soběnov až na náves. 
 

 
6:15 

 
 

 
15:15 

 

 
 
 
 
Průjezd mezi RZ v Soběnově a 
vjetí a vyjetí obyvatel Soběnova 
dle pokynu pořadatelů směrem 
z/do Blanska! 
 

 
10 / 12 
Malonty 

 
Start RZ: Rapotický most 
Cíl RZ: Rychnov nad Malší 
 
Uzavírka  silnici č. III/15811 od odbočky k myslivně 
Rapotice 24 u křížku, dále do Malont, průjezd obcí po 
silnici ii/158 Malonty přes náves, silnice č. II/158 
uzavřena až ke křižovatce do nové části u č. p. 18. Po 
odbočení na Bělou trasa pokračuje po silnici č. III/1585 
směr Cetviny a po silnici č. III/1584 přes osadi Tichá do 
Rychnova nad Malší, cíl u DZ Začátek obce, stop před 
křižovatkou ke hřbitovu. 
 

 
7:00 

 
16:00 

 
 
 
 
vjetí a vyjetí obyvatel Malont dle 
pokynu pořadatelů 
 
 

       
 
 
PÁTEK 12. 11. 2021 – SOBOTA 13. 11. 2021 – NEDĚLE 14. 11. 2021 
Místo Uzavírka Začátek Konec 
Výstaviště České 
Budějovice 

areál výstaviště od 00:00 v pátek 12. 11.  do 17:00 v neděli 14. 11. 2021 
 

Parkoviště P1  
Jelení zahrada 
Český Krumlov 

 
parkoviště 

 
od 00:00 v pátek 12. 11.  
 
 

 
do 20:00 v neděli 14. 11. 2021 
 

Parkoviště BUS-STOP 
Jelení zahrada 

Parkoviště BUS-STOP Neděle 14.11.2021 
Od 8:00 

Do 18:00 v neděli 14. 11. 2021 

Velešín Parkoviště Jihostroj -horní 1/3 Od 6:00 v sobotu 13. 11. do 17:00 v sobotu 13. 11. 2021 
Kaplice Parkoviště v Českobudějovické ulici 6:00 v neděli 14. 11.  do 13:00 v neděli 14. 11. 2021 
Kaplice 
 

Českobudějovická ulice od 
křižovatky s ulicí Pobřežní po 
křižovatku s ulicí Na Vyhlídce 
 

od 9:00 v neděli 14. 11. 
 

do 13:00 v sobotu 14. 11. 2021 

 


